



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 409 817
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROVIDENT AS
Forretningsadresse: c/o Thomas Haustein
Bjørnsons gate 31
2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Haustein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		229 001	382 522
Annen driftsinntekt		15 482	379 000
Sum inntekter		244 483	761 522
Kostnader			
Varekostnad		7 687	5 857
Lønnskostnad			31 380
Avskrivning		129 833	129 828
Annen driftskostnad		104 568	156 470
Sum kostnader		242 088	323 535
Driftsresultat		2 395	437 987
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 664	5 627
Annen finansinntekt		340	38 305
Sum finansinntekter		4 004	43 932
Annen rentekostnad		9 871	14 217
Sum finanskostnader		9 871	14 217
Netto finans		-5 867	29 715
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 472	467 702
Skattekostnad på ordinært resultat		-868	123 061
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 604	344 641
Årsresultat		-2 604	344 641
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-300 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 604	344 641
Sum overføringer og disponeringer		-302 604	344 641



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner			129 833
Sum varige driftsmidler			129 833
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		70 560	70 560
Lån til foretak i samme konsern		308 700	617 400
Sum finansielle anleggsmidler		379 260	687 960
Sum anleggsmidler		379 260	817 793
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 300	251
Sum fordringer		3 300	251
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		706 285	661 009
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		706 285	661 009
Sum omløpsmidler		709 585	661 260
SUM EIENDELER		1 088 845	1 479 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		372 267	674 871
Sum opptjent egenkapital		372 267	674 871
Sum egenkapital		472 267	774 871
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 291	39 337
Sum avsetninger for forpliktelser		4 291	39 337
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			243 281
Sum annen langsiktig gjeld			243 281
Sum langsiktig gjeld		4 291	282 618
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 265
Betalbar skatt		34 178	95 095
Skyldige offentlige avgifter		36 477	96 036
Annen kortsiktig gjeld		541 632	228 168
Sum kortsiktig gjeld		612 287	421 564
Sum gjeld		616 578	704 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 088 845	1 479 053



Provident as

Noter til årsregnskapet 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser om små foretak.

Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med et fradrag for forventet tap.

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat

før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen

beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige

resultat.

Note 2 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	-804	16 532
Folketrygdavgift	-113	4 002
Obligatorisk tjenestepensjon	0	3 876
Andre ytelser	0	6 970
Sum	-917	31 380

Antall årsverk	0,0	1
----------------	-----	---

Selskapet har ingen plikt til å ha pensjonsordning for de ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2016. Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer.

Revisor

Selskapet har betalt kr 21.000 for revisjonshonorar og kr 7.500 for andre tjenester.

Note 3 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er kr 100.000, fordelt på 100 aksjer pålydende kr 1.000.

Thomas Haustein eier 100% av aksjene.

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet. Alle aksjer har lik stemmerett.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Bil	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.16	649 145	649 145
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.16	649 145	649 145
Avskr., nedskr., og rev. nedskr. pr 01.01.16	519 312	519 312
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	649 145	649 145
Bokført verdi pr 31.12.16	0	0
Årets avskrivninger	129 833	129 833
Årets avgang avskrivninger	0	0
Regnskapsmessig avskrivningsmetode:	20% lineære	

Note 5 - Skatteberegning

Skattegrunnlag	2016	2015
Resultat før skattekostnad	-3 473	467 702
Permanente forskjeller	0	-269
Endring midlertidige forskjeller	140 184	-115 232
Skattegrunnlag	136 711	352 201

Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller pr 31.12	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	17 165	157 349	140 184



Utestående fordringer	0	-	-
Netto midlertidige forskjeller	17 165	157 349	140 184
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	17 165	157 349	
Utsatt skatt/skattefordel	4 291	39 337	35 046

Skattekostnad	2016	2015
Betalbar skatt	34 178	95 095
Endring i utsatt skattefordel	-35 046	27 966
Skattekostnad	-868	123 061

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen fri egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.15	100 000	674 871	774 871
Avsatt utbytte		-300 000	-300 000
Årets resultat		-302 605	-302 605
Egenkapital 31.12.16	100 000	72 266	172 266

Note 7 - Nærstående part

Inntektsførte leieinntekter fra datterselskap, leie kunderettigheter og bil. Samlelt inntektsføringer er kr 244.483.

Provident as leier lokaler av aksjonær, leie i 2016 er kr 36.570.

Note 8 - Aksjer og mellomværende datterselskap

Selskapet hadde pr 31.12.2016 følgende aksjer:

Selskap	Eierandel	Resultat 2016	Egenkapital	Bokført verdi
SMB Logistics as, Oslo	70 %	826 917	741 973	70 560



REVISJONSSENTERET AS

Til generalforsamlingen i Provident AS

Karihaugveien 39
1069 Oslo
Telefon 57 92 30 50
Org. / rev. nr. 990 775 770 MVA
www.revisjonssenteret.no
post@revisjonssenteret.no

ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Provident as er et selskap som har investeringer i aksjer og eiendom som formål, beliggende i Lillestrøm.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen er redusert med kr 517.038. Årsresultatet er redusert med kr 342.038 til kr 2.604. Selskapet har en egenkapitalandel pr 31.12.2016 på 46,8 % mot 52,4% i 2015.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i bedriften i 2016. Styret består av 2 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2016 hatt et overskudd/underskudd på kr 2.604, som foreslås overført annen egenkapital. I tillegg skal det avsettes kr 300.000 til utbytte på bakgrunn av tidligere års resultater.

Lillestrøm, 30. mai 2017

Thomas Haustein
styrets leder/daglig leder


Mathias Glømmi Haustein
styremedlem



PROVIDENT AS
BALANSE
pr 31. desember 2016

EIENDELER	Note	2016	2015
Aleggsmidler			
Varige driftmidler			
Biler	4		129 833
Aksjer i datterselskap		70 560	70 560
Lån til konsernselskap		308 700	617 400
Sum varige driftmidler		379 260	817 793
Sum aleggsmidler		379 260	817 793
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 300	251
Sum fordringer		3 300	251
Bankinnskudd, kontanter og lignende		706 285	661 009
Sum omløpsmidler		709 585	661 260
SUM EIENDELER		1 088 845	1 479 053
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen fri egenkapital	6	372 266	674 871
Sum opptjent egenkapital		372 266	674 871
Sum egenkapital	6	472 266	774 871
Gjeld			
Utsatt skatt	5	4 291	39 337
Sum avsetning for forpliktelser		4 291	39 337
Annen langsiktig gjeld			
Pantelån			243 281
Sum fordringer			243 281
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 265
Skyldig skatetrekk, arbeidsgiveravgift, merverdiavgift		36 477	96 036
Betalbar skatt	5	34 178	95 095
Savsatt utbytte	6	300 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	241 633	228 168
Sum kortsiktig gjeld	5	612 288	421 564
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1 088 845	1 479 053

Lillestrøm, 30. mai 2017


Thomas Haustein